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17 listopada 2020

„Niezwykłe odcienie baroku” – koncert online

W Filharmonii Świętokrzyskiej w ramach 28. Świętokrzyskich Dni Muzyki wystąpi
zespół Luteduo Plus. Koncert odbędzie się 17 listopada 2020 r., o godz. 18.30. Z
uwagi na sytuację epidemiczną będzie transmitowany online na kanale Filharmonii
Świętokrzyskiej w serwisie YouTube.

Podczas koncertu wystąpią Anna Kowalska, Anton Birula, Alisa Birula. Duet Anna Kowalska i
Anton Birula wzbogaca swoje koncerty dziełami organowymi w wykonaniu córki Alisy.

Działalność Luteduo skupia się na muzyce J. S. Bacha – jego dziełach na lutnię solo oraz
transkrypcjach lutniowych kompozycji skrzypcowych, wiolonczelowych i innych utworów
mistrza. Luteduo osiągało sukcesy, koncertując dla różnych stacji telewizyjnych i radiowych
oraz na międzynarodowych festiwalach muzycznych w Polsce i Europie.

https://www.youtube.com/results?search_query=filharmonia+%C5%9Bwi%C4%99tokrzyska
https://www.youtube.com/results?search_query=filharmonia+%C5%9Bwi%C4%99tokrzyska
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Anna Kowalska

Studiowała lutnię u prof. Toyohiko Satoh oraz Nigela Northa w Królewskim Konserwatorium
w Hadze. Zanim zajęła się instrumentami historycznymi odebrała profesjonalne
wykształcenie w zakresie gry na gitarze klasycznej, tak więc jej szeroki repertuar obejmuje
dzieła od renesansu i późnego baroku po XIX-wieczne kompozycje na gitarę romantyczną.
Jako solistka zajmuje się głównie kompozytorami francuskiego i niemieckiego baroku, takich
jak Gaultier, Du Fault, Gallot, Weichenberger, Weiss.

Anton Birula

Studiował lutnię u prof. Toyohiko Satoh w Królewskim Konserwatorium w Hadze oraz u
prof. Konrada Junghaenela w Hochschule für Musik w Kolonii. Koncentruje się na utworach
solowych napisanych na lutnię barokową – taki właśnie repertuar, składający się z dzieł J. S.
Bacha, S. L. Weissa oraz XVII-wiecznych lutnistów francuskich, zaprezentował na licznych
recitalach lutniowych. Szczególnie interesują go transkrypcje solowych utworów
skrzypcowych i wiolonczelowych J. S. Bacha na lutnię barokową.


